

UCHWAŁA NR 212/XLI/2014
Rady Miejskiej w Radymnie
z dnia 26 marca 2014r.

**w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy
finansowej Miasta Radymno**

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013r., poz. 594, z późn. zm.), art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013, poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska w Radymnie

uchwala, co następuje:

§ 1

- 1) W Uchwale Nr 200/XXXVII/2013 Rady Miejskiej w Radymnie z dnia 18 grudnia w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Miasta Radymno wprowadza się następujące zmiany. Wprowadza się wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym w wysokości 151.190,04 oraz ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 318.809,96 z przeznaczeniem na spłatę rat kredytów i pożyczek.
- 2) Załącznik Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2014-2021" otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.
- 3) Załącznik Nr 2 pozostaje bez zmian.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymno.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący Rady Miejskiej
w Radymnie**


Karol Janowski

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 212/XLI/2014
Rady Miejskiej w Radymnie
z dnia 26 marca 2014r.

| Wyszczególnienie | Dochody ogółem | w tym: | | | | | | | | | |
|------------------|----------------|-----------------|---|---|------------------|----------------------------|---------------------|-------------------|----------------------|---|---|
| | | Dochody bieżące | w tym: | | | | | Dochody majątkowe | w tym: | | z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące |
| | | | dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych | dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych | podatki i opłaty | z podatku od nieruchomości | z subwencji ogólnej | | ze sprzedaży majątku | z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na inwestycje | |
| Lp | 1 | 1.1 | 1.1.1 | 1.1.2 | 1.1.3 | 1.1.3.1 | 1.1.4 | 1.1.5 | 1.2 | 1.2.1 | 1.2.2 |
| Formuła | {1.1}+{1.2} | | | | | | | | | | |
| Wykonanie 2011 | 13 855 311,16 | 13 223 420,58 | 1 937 880,00 | 95 727,37 | 3 151 184,31 | 2 472 735,63 | 4 661 463,00 | 2 548 238,04 | 631 890,58 | 630 906,88 | 0,00 |
| Wykonanie 2012 | 15 359 749,58 | 13 615 563,48 | 2 371 251,00 | 117 647,88 | 3 225 519,70 | 2 606 042,20 | 4 270 596,00 | 2 807 633,56 | 1 744 186,10 | 1 535 210,10 | 208 976,00 |
| Plan 3 kw. 2013 | 18 376 210,84 | 14 727 484,03 | 2 510 666,00 | 100 000,00 | 3 975 033,00 | 3 000 000,00 | 4 210 139,00 | 2 731 210,23 | 3 648 726,81 | 1 124 445,00 | 2 509 281,81 |
| Wykonanie 2013 | 18 462 713,95 | 14 801 681,16 | 2 419 089,00 | 119 345,28 | 4 019 401,13 | 3 102 367,58 | 4 210 139,00 | 2 829 589,75 | 3 661 032,79 | 1 111 451,24 | 2 549 581,55 |
| 2014 | 17 770 597,33 | 15 147 409,33 | 2 409 206,00 | 120 000,00 | 4 771 819,00 | 3 218 586,00 | 3 822 336,00 | 2 983 016,48 | 2 623 188,00 | 2 500 000,00 | 123 188,00 |
| 2015 | 18 080 000,00 | 17 080 000,00 | 2 500 000,00 | 140 000,00 | 5 400 000,00 | 3 407 500,00 | 4 600 000,00 | 3 050 000,00 | 1 000 000,00 | 1 000 000,00 | 0,00 |
| 2016 | 18 290 000,00 | 17 290 000,00 | 2 700 000,00 | 160 000,00 | 5 900 000,00 | 3 572 875,00 | 4 800 000,00 | 3 150 000,00 | 1 000 000,00 | 1 000 000,00 | 0,00 |
| 2017 1) | 18 490 000,00 | 17 990 000,00 | 2 840 000,00 | 180 000,00 | 6 200 000,00 | 3 746 518,00 | 4 900 000,00 | 3 270 000,00 | 500 000,00 | 500 000,00 | 0,00 |
| 2018 | 18 690 000,00 | 18 190 000,00 | 2 900 000,00 | 200 000,00 | 6 320 000,00 | 3 828 843,00 | 5 000 000,00 | 3 270 000,00 | 500 000,00 | 500 000,00 | 0,00 |
| 2019 | 18 890 000,00 | 18 390 000,00 | 3 000 000,00 | 220 000,00 | 6 720 000,00 | 4 020 285,00 | 5 100 000,00 | 3 350 000,00 | 500 000,00 | 500 000,00 | 0,00 |
| 2020 | 19 290 000,00 | 18 790 000,00 | 3 100 000,00 | 220 000,00 | 6 920 000,00 | 4 221 295,00 | 5 150 000,00 | 3 400 000,00 | 500 000,00 | 500 000,00 | 0,00 |
| 2021 | 19 490 000,00 | 18 990 000,00 | 3 200 000,00 | 220 000,00 | 7 020 000,00 | 4 432 363,00 | 5 150 000,00 | 3 400 000,00 | 500 000,00 | 500 000,00 | 0,00 |

| Lp | Wydatki ogółem | Wydatki bieżące | z tytułu poręczeń i gwarancji | z tego: | | | | Wydatki majątkowe | | |
|-----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|---|---|--------------------------|---|-------------------|--|---|
| | | | | w tym: | | | | | | |
| | | | | gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy | na spłatę przelanych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej | wydatki na obsługę długu | odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy | | odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy) | odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy |
| Formuła | [2.1]+[2.2] | 2.1 | 2.1.1 | 2.1.1.1 | 2.1.2 | 2.1.3 | 2.1.3.1 | 2.1.3.1.1 | 2.1.3.1.2 | 2.2 |
| Wykonanie 2011 | 15 451 230,42 | 12 582 224,00 | 0,00 | 0,00 | X | 60 596,37 | 60 596,37 | 0,00 | 0,00 | 2 899 006,42 |
| Wykonanie 2012 | 15 054 178,92 | 12 983 432,20 | 0,00 | 0,00 | X | 115 715,61 | 115 715,61 | 0,00 | 0,00 | 2 070 746,72 |
| Plan 3 kw. 2013 | 18 115 838,75 | 14 218 278,84 | 0,00 | 0,00 | X | 180 000,00 | 180 000,00 | 0,00 | 0,00 | 3 897 559,91 |
| Wykonanie 2013 | 17 547 310,73 | 13 800 928,84 | 0,00 | 0,00 | X | 67 387,87 | 67 387,87 | 0,00 | 0,00 | 3 746 381,89 |
| 2014 | 17 451 787,37 | 14 828 599,37 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 70 000,00 | 70 000,00 | 0,00 | 0,00 | 2 623 188,00 |
| 2015 | 17 610 000,00 | 16 610 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 65 000,00 | 65 000,00 | 0,00 | 0,00 | 1 000 000,00 |
| 2016 | 17 820 000,00 | 16 820 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 60 000,00 | 60 000,00 | 0,00 | 0,00 | 1 000 000,00 |
| 2017 1) | 18 020 000,00 | 17 020 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 55 000,00 | 55 000,00 | 0,00 | 0,00 | 1 000 000,00 |
| 2018 | 18 404 270,35 | 17 404 270,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 50 000,00 | 50 000,00 | 0,00 | 0,00 | 500 000,00 |
| 2019 | 18 700 000,00 | 18 200 000,00 | 0,00 | 0,00 | X | 45 000,00 | 45 000,00 | 0,00 | 0,00 | 500 000,00 |
| 2020 | 19 100 000,00 | 18 600 000,00 | 0,00 | 0,00 | X | 40 000,00 | 40 000,00 | 0,00 | 0,00 | 500 000,00 |
| 2021 | 19 300 000,00 | 18 800 000,00 | 0,00 | 0,00 | X | | | | | |

| Wyszczególnienie | Wynik budżetu | Przychody budżetu | Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych | z tego: | | Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych | Inne przychody niezwiązane z zacignięciem długu | na pokrycie deficytu budżetu | | |
|------------------|---------------|-------------------|------------------------------------|---------|------------|--|---|------------------------------|------|-------|
| | | | | w tym: | w tym: | | | | | |
| Formuła | [1]-[2] | 4 | 4.1 | 4.1.1 | 4.2 | 4.2.1 | 4.3 | 4.3.1 | 4.4 | 4.4.1 |
| Wykonanie 2011 | -1 595 919,26 | 1 900 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 900 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Wykonanie 2012 | 305 570,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Plan 3 kw. 2013 | 260 372,09 | 209 627,91 | 0,00 | 0,00 | 209 627,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Wykonanie 2013 | 915 403,22 | 209 627,91 | 0,00 | 0,00 | 209 627,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2014 | 318 809,96 | 151 190,04 | 0,00 | 0,00 | 151 190,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2015 | 470 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2016 | 470 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2017 1) | 470 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2018 | 285 729,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2019 | 190 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2020 | 190 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2021 | 190 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Wyszczególnienie | Rozchody budżetu | Spłaty/rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych | z tego: | | | | Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu |
|------------------|------------------|---|---|---|--|---|---|
| | | | W tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy | kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy | kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy | kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy | |
| Lp | 5 | 5.1 | 5.1.1 [5.1.1.1] + [5.1.1.2] + [5.1.1.3] | 5.1.1.1 | 5.1.1.2 | 5.1.1.3 | 5.2 |
| Formuła | [5.1] + [5.2] | | | | | | |
| Wykonanie 2011 | 280 000,00 | 280 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Wykonanie 2012 | 470 000,00 | 470 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Plan 3 kw. 2013 | 470 000,00 | 470 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Wykonanie 2013 | 470 000,00 | 470 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2014 | 470 000,00 | 470 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2015 | 470 000,00 | 470 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2016 | 470 000,00 | 470 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2017 1) | 470 000,00 | 470 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2018 | 285 729,65 | 285 729,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2019 | 190 000,00 | 190 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2020 | 190 000,00 | 190 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2021 | 190 000,00 | 190 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Wyszczególnienie | Kwota długu | Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych | Relacja zrównowżenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy | |
|------------------|--------------|---|--|---|
| | | | 8 1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi | 8 2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki |
| Lp | 6 | 7 | 8 1 [1.1] - [2.1] | 8 2 [1.1] + [4.1] + [4.2] - [2.1] - [2.2] |
| Formuła | | | | |
| Wykonanie 2011 | 3 675 729,65 | 0,00 | 641 196,58 | 641 196,58 |
| Wykonanie 2012 | 3 205 729,65 | 0,00 | 632 131,28 | 632 131,28 |
| Plan 3 kw. 2013 | 2 735 729,65 | 0,00 | 509 205,19 | 718 833,10 |
| Wykonanie 2013 | 2 735 729,65 | 0,00 | 1 000 752,32 | 1 210 380,23 |
| 2014 | 2 265 729,65 | 0,00 | 318 809,96 | 470 000,00 |
| 2015 | 1 795 729,65 | 0,00 | 470 000,00 | 470 000,00 |
| 2016 | 1 325 729,65 | 0,00 | 470 000,00 | 470 000,00 |
| 2017 1) | 855 729,65 | 0,00 | 970 000,00 | 970 000,00 |
| 2018 | 570 000,00 | 0,00 | 785 729,65 | 785 729,65 |
| 2019 | 380 000,00 | 0,00 | 190 000,00 | 190 000,00 |
| 2020 | 190 000,00 | 0,00 | 190 000,00 | 190 000,00 |
| 2021 | 0,00 | 0,00 | 190 000,00 | 190 000,00 |

| Wyszczególnienie | Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej | Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych | | | | | | | | | |
|------------------|---|---|--------------|------------|-------------------|--|--------------|-----------------------------------|--------------|----------------------|--|
| | | w tym na: | | z tego: | | Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy | | Wydatki inwestycyjne kontynuowane | | Wydatki inwestycyjne | |
| Lp | 10 | 10.1 | 11.1 | 11.2 | 11.3 | 11.3.1 | 11.3.2 | 11.4 | 11.5 | 11.6 | |
| Formuła | | | | | [11.3.1]+[11.3.2] | | | | | | |
| Wykonanie 2011 | 0,00 | 0,00 | 6 593 139,00 | 80 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| Wykonanie 2012 | 0,00 | 0,00 | 6 414 442,70 | 75 231,53 | 1 095 873,50 | 0,00 | 1 095 873,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| Plan 3 kw. 2013 | 0,00 | 260 372,09 | 6 496 129,65 | 86 000,00 | 2 485 418,06 | 0,00 | 2 485 418,06 | 3 142 852,91 | 326 000,00 | 374 000,00 | |
| Wykonanie 2013 | 0,00 | 260 372,09 | 6 612 665,72 | 78 161,06 | 2 485 418,06 | 0,00 | 2 485 418,06 | 3 058 381,89 | 326 000,00 | 362 000,00 | |
| 2014 | 318 809,96 | 318 809,96 | 6 948 203,30 | 86 000,00 | 153 163,00 | 0,00 | 153 163,00 | 947 738,00 | 1 675 450,00 | 0,00 | |
| 2015 | 470 000,00 | 470 000,00 | 7 000 000,00 | 100 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 2016 | 470 000,00 | 470 000,00 | 7 100 000,00 | 103 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 2017 1) | 470 000,00 | 470 000,00 | 7 110 000,00 | 105 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 2018 | 285 729,65 | 285 729,65 | 7 110 000,00 | 105 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 2019 | 190 000,00 | 190 000,00 | 7 170 000,00 | 115 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 2020 | 190 000,00 | 190 000,00 | 7 175 000,00 | 117 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 2021 | 190 000,00 | 190 000,00 | 7 200 000,00 | 200 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy | | | | | | | | | | | |
|---|---------|---|---|------------|---|---|--------------|---|------------|--------|---|
| Lp | Formuła | w tym: | | | w tym: | | | w tym: | | | Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy |
| | | Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy | środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy | w tym: | Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy | środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy | w tym: | Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy | w tym: | w tym: | |
| | | w tym: | w tym: | w tym: | w tym: | w tym: | w tym: | w tym: | w tym: | w tym: | |
| | | 12.1 | 12.1.1 | 12.1.1.1 | 12.2 | 12.2.1 | 12.2.1.1 | 12.3 | 12.3.1 | 12.3.2 | |
| Wykonanie 2011 | | 144 369,16 | 144 369,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 144 369,16 | 144 369,16 | 0,00 | 0,00 |
| Wykonanie 2012 | | 226 425,78 | 226 425,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 226 425,78 | 226 425,98 | 0,00 | 0,00 |
| Plan 3 kw. 2013 | | 145 162,70 | 145 162,70 | 145 162,70 | 2 395 281,81 | 2 395 281,81 | 2 395 281,81 | 145 162,70 | 145 162,70 | 0,00 | 0,00 |
| Wykonanie 2013 | | 145 162,70 | 145 162,70 | 145 162,70 | 2 395 281,81 | 2 395 281,81 | 2 395 281,81 | 145 162,70 | 145 162,70 | 0,00 | 0,00 |
| 2014 | | 147 480,65 | 147 480,65 | 147 480,65 | 123 188,00 | 123 188,00 | 123 188,00 | 147 480,65 | 147 480,65 | 0,00 | 0,00 |
| 2015 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2016 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2017 1) | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2018 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2019 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2020 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2021 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Lp | 12.4 | 12.4.1 | 12.4.2 | 12.5 | 12.5.1 | 12.6 | 12.6.1 | 12.7 | 12.7.1 |
|-----------------|--------------|--------------|--------|------|--------|------|--------|------|--------|
| | | | | | | | | | |
| Wykonanie 2011 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Wykonanie 2012 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Plan 3 kw. 2013 | 2 485 418,06 | 2 485 418,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Wykonanie 2013 | 2 485 418,06 | 2 485 418,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2014 | 153 163,00 | 153 163,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2015 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2016 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2017 1) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2018 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2019 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2020 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2021 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku | | | | | | | | | | |
|--|--|--------|------|------|------|------|------|------|------|--------|
| Lp | 12.8 | 12.8.1 | 13.1 | 13.2 | 13.3 | 13.4 | 13.5 | 13.6 | 13.7 | |
| | | | | | | | | | | w tym: |
| Wyszczególnienie | Przejęty z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powołanego w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zakania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy | | | | | | | | | |
| Formula | | | | | | | | | | |
| Wykonanie 2011 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Wykonanie 2012 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Plan 3 kw. 2013 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Wykonanie 2013 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2014 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2015 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2016 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2017 1) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2018 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2019 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2020 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2021 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Wyszczególnienie | Dane uzupełniające o długu i jego spłacie | | | | | | Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych | | | |
|---|--|---|--------|--------|--------|---|--|--------|--------|---|
| | 14.1 | 14.2 | 14.3 | w tym: | | | 14.4 | 15.1 | w tym: | |
| Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zadawnionych | Kwota długu, którego planowana spłata dokonana się z wydatków budżetu | Wydatki zmniejszające dług | 14.3.1 | 14.3.2 | 14.3.3 | Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe) | Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym | w tym: | | 15.2 |
| Wydatki na spłatę zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w poz. 14.3.3 | związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego | wypłaty z tytułu wymagalnych pożyczek i gwarancji | | | | | środku na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy | | | Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy |
| Formuła | 14.1 | 14.2 | 14.3 | 14.3.1 | 14.3.2 | 14.3.3 | 14.4 | 15.1 | 15.1.1 | 15.2 |
| Wykonanie 2011 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Wykonanie 2012 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Plan 3 kw. 2013 | 470 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Wykonanie 2013 | 470 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2014 | 470 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2015 | 470 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2016 | 470 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2017 (1) | 470 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2018 | 285 729,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2019 | 190 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2020 | 190 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2021 | 190 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Radymnie Nr 212/XLI/2014
z dnia 26 marca 2014r.

Kwoty w
zł

| L.p. | Nazwa i cel | Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca | Okres realizacji | | Łączne nakłady finansowe | Limit 2014 | Limit 2015 | Limit 2016 | Limit 2017 | Limit 2018 |
|-------|---|---|---------------------|----|-----------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| | | | od | do | | | | | | |
| 1 | Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) | | | | 153 163,00 | 153 163,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.a | - wydatki bieżące | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.b | - wydatki majątkowe | | | | 153 163,00 | 153 163,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.1 | Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr.157, poz.1240,z późn.zm.); z tego: | | | | 153 163,00 | 153 163,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.1 | - wydatki bieżące | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.2 | - wydatki majątkowe | | | | 153 163,00 | 153 163,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.2 | Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.2.1 | - wydatki bieżące | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.2.2 | - wydatki majątkowe | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.3 | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.3.1 | - wydatki bieżące | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.3.2 | - wydatki majątkowe | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Radymno

W załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej ustala się dochody ogółem w 2014 roku w wysokości 17.770.597,33 - dochody bieżące w wysokości 15.147.409,33, w rubryce subwencje ogólne kwota 3.822.336,00 wynika ze zmniejszenia subwencji oświatowej o kwotę 119.078,00.

Ustala się wydatki ogółem w wysokości 17.451.787,37, wydatki bieżące 14.828.599,37.

Ustala się wynik budżetu w wysokości 318.809,96 oraz ustala się przychody budżetu w wysokości 151.190,04 z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

Kwotę 151.190,04 przeznacza się na spłatę rat kredytów i pożyczek.

Wpływ na zmianę dochodów budżetu ma zmniejszenie subwencji oświatowej na rok 2014 o kwotę 119.078,00.

Zwiększenie planu wydatków jest związane z przeznaczeniem środków w wysokości 2.112,04 na projekt "Czas na aktywność w gminie Miejskiej Radymno" oraz zwiększa się plan wydatków w wysokości 30.000,00 z przeznaczeniem na opracowanie dokumentów strategicznych dla Miasta Radymno niezbędnych do korzystania z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego.